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flkakiko Speisekarte
https://speisekarte.menu

Karl-Wurmb-Strasse 1, 5020Austria, Salzburg
https:/lwww.mjam.net/en/restaurant/fi3z/akakiko-fi3z

Das Restaurant aus Salzburg bietet 113 verschiedene Gerichte und Getrénke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Akakiko Die brillante asiatische Fusionskiiche wird Dich begeistern, die
exquisite Mischung aus vertrauten Aromen und aufregenden neuen Kreationen begeistert!, auf der Speisekarte
befinden sich auch mehrere asiatische Gerichte. Aber das unbestrittene Highlight dieses Etablissements ist das
kostliche Sushi wie Maki und Sashimi, und es wird viel frisches Gemiise, Fisch und Fleisch verwendet, um
gesunde japanische Speisen zuzubereiten.
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()
Pizza
SCHARFES GEMUSE

Nudelgerichte

GEBRATENE NUDELN

Donburi

SAKE DONBURI

Sels

SAKE-MAGURO-SET

Reis & nudeln

YAKISOBA

Hiihnerfleischgericht

CASHEW-HUHNCHEN

Warme vorspeisen

GEBRATENER REISMIX

Hihnchengericht

ZITRONENHAHNCHEN

Ramen
KAMO RAMEN

Reisgerichie
GEBRATENER REIS
Main course

ROTES CURRY-HUHN

$14.0

$6.0

$15.8

$18.4

$12.9

$14.7

$7.1

$14.5

$16.2

$6.0

$14.5

T () ﬁ 0- ) ﬁ I
KAMO TERIYAKI
Sushi maki

EBI MAYO

Reisch und fisch
TORI ITAME

Papa no's saucen
TERIYAKI SOSSE

find spezialiliit

MANGO-RINDFLEISCH

[ ]
Beilagen und saucen
BENTO REIS
a (] I. ﬁ i (1] ﬁ
SZECHUAN-HUHN

[ ]
flsia wok
BAMBUSENTE

Vegetables

GEMUSE-TOFU

Mineralwasser

ROMERQUELLE PRICKELND

$16.2

$10.3

$13.6

$0.8

$15.8

$2.1

$14.1

$16.2

$14.0

$2.1

Hauptgerichte - benlo menii

LACHS TERIYAKI

$14.7
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Ceviches
THUNFISCH-CEVICHE
Pickles

KIMCHI

House apecial

SAMBAL-HUHN

House specialties

SUSSSAURE ENTE

Open sandwich

LACHS-CEVICHE
Vegelarian corner -

SAMBAL-TOFU

Popular items

HAHNCHEN SUSS-SAUER

Trom kitchen

BULGOGI BIBIMBAP

Specialty entrees

BULGOGI VOM RIND

Chelsea starters

GARNELEN-DIM SUM

$8.6

$4.6

$14.7

$16.2

$8.6

$14.0

$13.6

$15.8

$15.8

$6.0

Starters & side dishes

HUHNCHEN-GYOZA

Hauptspeisen

SESAME CHICKEN

Getréin

COCA-COLA ZERO ZUCKER

Vorapeise

GEMUSE GYOZA

%itchen dinner entrée
GYU DONBURI

Troid

KOKS

1zakayas

WAKAME-SALAT

‘Weihle deine pastasorte

ZOODLES

Todu

CASHEW-TOFU

Imported draught bier

STIEGL GOLDBRAU

fllkoholische gelriinke

KIRIN BIER

$5.3

$14.0

$2.1

$5.3

$15.8

$2.1

$5.3

$6.0

$14.0

$2.4

$2.7
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PROSECCO $4.2
.. TOM KA GAI $6.4
Sushi miv TOM YAM GOONG $6.4
SUSHI-SET MINI $11.0 ®  \ISO SHIRU $3.5
SUSHI-SET KLEIN $14.0
10 meistbestellte geri
) gerichte
BW' und exiras HARUMAKI $5.1
SOJASOSSE $0.6 GROSSE FRUHLINGSROLLE $4.7
CHILISOSSE $0.6 BUNTER SALAT $4.2
Beef Beilagen
DOUBAN-BROKKOLI- $15.8 KABECHU-SALAT $3.8
RINDFLEISCH :
AVOCADO SOJASPROSSEN SALAT $7.5
ZITRONENGRAS-CHILI- $15.8
RINDFLEISCH ' KURO-REIS $2.7
Sushi spezialitiiten Etras
SUSHI-SET MITTEL $17.3 SUSHI-REIS $2.7
SUSHI-SET GROSS $19.5 SESAMSOSSE $0.8
GARI $2.0

Fish & seqfoods
SAKE KURO REIS $16.2 Wadldpeual

GARNELEN-SAKE $15.8 MOCHI $4.9
APFEL-GYOZA $6.0
Featured items DER BRENNENDE $4.2
SUSS-SAURE SUPPE $4.5
KUNG-PAO-GARNELEN $15.8 ‘Bibimbap
WURZIGER LACHS-BIBIMBAP $16.2
Salate ITAME CHICKEN BIBIMBAP $15.8
SOJAPROSSENSALAT $3.8 GEMUSE BIBIMBAP $14.0
ZOODLES ERGANZUNG $6.0

SOMMER, LASS UNS GEHEN $8.2 Saucm und extras

PIKANTE MAYO-SAUCE $0.8
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KONA WASABI/ MEERETTICH $1.2
ERDNUSS-DIP $0.8
Sushi
YASAI GEMUSE) SUSHI $13.6
SAKE-SET $17.9
CHIRASI BOWL $24.5
Chicken
SUSSES INGWERHUHN $14.1
CHAHAN TORI $13.0
CHILI-NUDELN $13.0
SUSSES KOCHUCHANG-HUHN $15.1
SPICY POPS $12.9
QUINOA-GYOZA $5.3
AVOCADO SOJASPROSSENSALAT $7.5
GEMUSE-TERIYAKI-ROLLE $14.0
YASAI MAKI GROSS $15.1
YASAI (GEMUSE) SUSHI $13.6
fllioholfreie getréinkie
{an) ALOEVERA $2.7
RED BULL $3.2
&
=~ CARPE DIEM
KOMBUCHA $24
ALMDUDLER $2.1
RAUCH NATIVA GRUNTEE LEMON  $2.5
RAUCH MULTIVITAMIN GOLD $2.4
Maki

DRAGON ROLL, STUCK $15.1

SPICY KING ROLL, STUCK
SPICY SALMON ROLL, STUCK
CRISPY MAKI, STUCK

SAKE SHIOYAKI, STUCK
TEMPURA MAKI, STUCK
CALIFORNIA MAKI, STUCK
CALIFORNIA SAKE MAKI, STUCK
PHILADELPHIA MAKI, STUCK
SAKURA MAKI, STUCK

SAKE KAPPA MAKI, STUCK
AVOCADO MAKI KLEIN

KAPPA MAKI STUCK
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SUPER MIX KLEIN, STUCK $11.2
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flkakiko

Karl-Wurmb-Strasse 1,
5020Austria, Salzburg

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -22:15
Dienstag 11:00 -22:15
Mittwoch 11:00 -22:15
Donnerstag 11:00 -22:15
Freitag 11:00 -22:15
Samstag 11:00 -22:15
Sonntag 11:00 -22:15




